
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/571/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

 Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 116.428,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 75.148,00 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 41.280,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 116.428,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 151.644,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 35.216,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2023, zgodnie z  załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla 
gminnych jednostek oświatowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 95.453.080,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 83.641.600,96 zł, 

b) dochody majątkowe 11.811.479,60 zł, 

2. Wydatki budżetu – 113.450.200,26 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 89.268.351,27 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 24.181.848,99 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 7336



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/571/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

16 849 681,53 0,00 63 148,00 16 912 829,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    16 849 681,53 0,00 63 148,00 16 912 829,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 0,00 3 100,00 11 100,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 94 600,00 0,00 20 000,00 114 600,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 302 000,00 0,00 33 548,00 335 548,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 9 000,00 0,00 6 500,00 15 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 454 566,29 -23 460,00 23 460,00 4 454 566,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 385 263,07 0,00 0,00 3 385 263,07 

    4 454 566,29 -23 460,00 23 460,00 4 454 566,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 385 263,07 0,00 0,00 3 385 263,07 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 511 783,00 -23 460,00 0,00 488 323,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na      
  2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
67 940,00 0,00 23 460,00 91 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 666 099,28 0,00 12 000,00 6 678 099,28 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7336



    6 666 099,28 0,00 12 000,00 6 678 099,28 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 9 964,09 0,00 2 000,00 11 964,09 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do      
  2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
102 770,19 0,00 10 000,00 112 770,19 

 bieżące razem: 83 566 452,96 -23 460,00 98 608,00 83 641 600,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 543 458,69 0,00 0,00 3 543 458,69 

   majątkowe    
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 495 610,00 0,00 41 280,00 536 890,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  220 160,00 0,00 41 280,00 261 440,00 

    495 610,00 0,00 41 280,00 536 890,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  220 160,00 0,00 41 280,00 261 440,00 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których     

  6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

192 640,00 0,00 41 280,00 233 920,00 

  majątkowe razem: 11 770 199,60 0,00 41 280,00 11 811 479,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 563 414,00 0,00 41 280,00 1 604 694,00 

Ogółem: 95 336 652,56 -23 460,00 139 888,00 95 453 080,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

5 106 872,69 0,00 41 280,00 5 148 152,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7336



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/571/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 223 485,93 643 485,93 643 485,93 10 175,95 633 309,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 253 485,93 673 485,93 673 485,93 10 175,95 663 309,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01022 

 Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe 
pozostałości 
chemicznych i 
biologicznych w 
tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 151 462,23 3 260 

663,53 3 260 663,53 0,00 3 260 663,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 798,70 4 890 798,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 442,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 542,00 -43 542,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 426,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 326,00 8 326,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 8 135 446,23 3 279 
863,53 3 279 863,53 0,00 3 279 863,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 582,70 4 855 582,70 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 851 709,36 851 709,36 851 709,36 0,00 851 709,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 
zbiorowy 

po zmianach 823 809,36 823 809,36 823 809,36 0,00 823 809,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 534 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 862,00 534 862,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 542,00 -43 542,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

po zmianach 491 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 320,00 491 320,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 333,00 112 333,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 129 433,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 333,00 112 333,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 417 446,87 2 367 

104,17 2 367 104,17 0,00 2 367 104,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 342,70 4 050 342,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 326,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 326,00 8 326,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 455 772,87 2 397 
104,17 2 397 104,17 0,00 2 397 104,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058 668,70 4 058 668,70 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 288 215,00 288 215,00 288 215,00 14 000,00 274 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 

  
Działalność usługowa 

po zmianach 323 215,00 323 215,00 323 215,00 14 000,00 309 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany przed zmianą 129 000,00 129 000,00 129 000,00 14 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7336



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 14 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 121 151,19 7 897 

291,56 6 955 350,69 5 590 680,05 1 364 670,64 130 
770,00 434 408,00 376 762,87 0,00 0,00 223 859,63 223 859,63 223 859,63 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 744,00 23 744,00 10 400,00 8 400,00 2 000,00 13 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja publiczna 

po zmianach 8 144 895,19 7 921 
035,56 6 965 750,69 5 599 080,05 1 366 670,64 144 

114,00 434 408,00 376 762,87 0,00 0,00 223 859,63 223 859,63 223 859,63 0,00 0,00 
przed zmianą 1 138 200,00 1 138 

200,00 1 132 900,00 1 012 900,00 120 000,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 8 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 148 600,00 1 148 
600,00 1 143 300,00 1 021 300,00 122 000,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 524 930,50 464 930,50 200 000,00 0,00 200 000,00 130 
770,00 94 108,00 40 052,50 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 344,00 13 344,00 0,00 0,00 0,00 13 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 538 274,50 478 274,50 200 000,00 0,00 200 000,00 144 
114,00 94 108,00 40 052,50 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 154 302,00 519 702,00 395 202,00 79 502,00 315 700,00 79 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 634 600,00 1 634 600,00 275 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 

  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 182 302,00 547 702,00 423 202,00 79 502,00 343 700,00 79 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 634 600,00 1 634 600,00 275 200,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 994 302,00 462 902,00 338 402,00 77 802,00 260 600,00 79 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 531 400,00 1 531 400,00 275 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 2 022 302,00 490 902,00 366 402,00 77 802,00 288 600,00 79 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 531 400,00 1 531 400,00 275 200,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 921 

889,43 34 620 
389,43 32 452 819,60 26 729 639,01 5 723 180,59 527 

892,45 1 447 632,00 192 045,38 0,00 0,00 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 34 924 
189,43 34 622 

689,43 32 455 119,60 26 729 639,01 5 725 480,59 527 
892,45 1 447 632,00 192 045,38 0,00 0,00 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 886 176,90 886 176,90 693 539,48 595 172,03 98 367,45 160 
000,00 32 637,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 877 776,90 877 776,90 685 139,48 595 172,03 89 967,45 160 
000,00 32 637,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 125 561,73 6 125 
561,73 5 643 537,64 4 591 918,45 1 051 619,19 232 

000,00 250 024,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 6 138 261,73 6 138 
261,73 5 656 237,64 4 591 918,45 1 064 319,19 232 

000,00 250 024,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 518,20 456 018,20 301 558,48 192 410,00 109 148,48 0,00 0,00 154 459,72 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 555 518,20 454 018,20 299 558,48 192 410,00 107 148,48 0,00 0,00 154 459,72 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 543 

502,86 8 165 
811,86 8 163 811,86 321 314,70 7 842 497,16 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 377 691,00 8 777 691,00 0,00 600 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 17 556 
902,86 8 179 

211,86 8 177 211,86 321 314,70 7 855 897,16 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 377 691,00 8 777 691,00 0,00 600 000,00 0,00 
przed zmianą 9 442 691,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 377 691,00 8 777 691,00 0,00 600 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 9 446 091,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 377 691,00 8 777 691,00 0,00 600 000,00 0,00 
przed zmianą 1 992 153,23 1 992 

153,23 1 992 153,23 90 214,70 1 901 938,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7336



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 002 153,23 2 002 

153,23 2 002 153,23 90 214,70 1 911 938,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 333 

772,26 89 116 
707,27 64 164 553,06 37 693 481,95 26 471 

071,11 6 296 
594,77 9 983 791,53 5 721 767,91 0,00 2 950 

000,00 24 217 064,99 20 617 064,99 1 055 087,29 3 600 
000,00 0,00 

zmniejszenie -81 842,00 -38 300,00 -38 300,00 0,00 -38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 542,00 -43 542,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 270,00 189 944,00 176 600,00 8 400,00 168 200,00 13 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 326,00 8 326,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 113 450 
200,26 89 268 

351,27 64 302 853,06 37 701 881,95 26 600 
971,11 6 309 

938,77 9 983 791,53 5 721 767,91 0,00 2 950 
000,00 24 181 848,99 20 581 848,99 1 055 087,29 3 600 

000,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7336



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LXXXIII/571/2023 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  

Zmniejszeni
a Zwiększenia Plan po 

zmianach  
600    Transport i łączność 4 890 798,70 201 234,00 166 018,00 4 855 582,70 

   60013 Drogi publiczne wojewódzkie 534 862,00 43 542,00 0,00 491 320,00 

      

Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania 
p.n. "Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z 
DW 980 (ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w km 9+603 
odc.130, w km 0+000 odc.140 m w m.Biecz” 43 542,00       43 542,00        0,00  

   60016 Drogi publiczne gminne 4 050 342,70 157 692,00 166 018,00 4 058 668,70 
      Asfaltowanie dróg gminnych - udział własny do FS 19 692,00       19 692,00        0,00  

      Asfaltowanie dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego, w 
tym: 136 361,70            25 467,00     161 828,70  

      asfaltowanie drogi Binarowa "Na Ziębę" 25 000,00              7 079,00     32 079,00  
      modernizacja drogi Korczyna "Na Dębczak" 40 000,00            13 668,00     53 668,00  
      modernizacja drogi Grudna Kępska "Na Gomułę" 27 481,70              4 720,00     32 201,70  
      Modernizacja drogi Biecz, ul.Parkowa 260 000,00            15 944,00     275 944,00  
      Modernizacja drogi Binarowa "Wygon" 60 000,00            15 454,00     75 454,00  
      Modernizacja drogi Biecz, Belna "Na Rewisia" 70 000,00            22 334,00     92 334,00  
      Modernizacja drogi Biecz, Nęckówka, Wapniska 80 000,00            38 389,00     118 389,00  
      Modernizacja dróg Biecz Harta 66 000,00       66 000,00        0,00  
      Modernizacja drogi Biecz, Grunwaldzka 18 000,00       18 000,00        0,00  
      Modernizacja drogi Strzeszyn "Podborze" 13 000,00       13 000,00        0,00  
      Modernizacja drogi Biecz, Podwale "Na Furmana" 9 000,00         9 000,00        0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7336



      Modernizacja drogi Biecz, Załawie - Korczyna "Na Topole" 55 000,00            12 417,00     67 417,00  
      Modernizacja drogi Binarowa "Na Szurkiewicza" 60 000,00            15 965,00     75 965,00  
      Modernizacja drogi Racławice "Na Limanowskiego" 100 000,00            20 048,00     120 048,00  

      Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ZRID 
dotyczącej drogi gminnej Biecz - Kwiatonowice 32 000,00       32 000,00        0,00  

Razem: 24 217 064,99 201 234,00 166 018,00 24 181 848,99 
 Przewodniczący Rady 

  
Grzegorz Nosal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/571/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 31 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2023 

Dz. Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Rozdz. Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność  -43  542,00 20 000,00   

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  -43  542,00 20 000,00   

 Dotacja majątkowe  -43  542,00 20 000,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa 
ronda na skrzyżowaniu drogi gminne nr 
271101K z DW 980 (ul.Kazimierza 
Wielkiego i ul.Binarowska) w km 9+603 
odc.130, w km 0+000 odc.140 m w m.Biecz” 

-43  542,00 0,00   

  

Pomoc finansowa dla Województwa 
Małopolskiego na zadanie pn. "Poprawa 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w 
ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego" w m. Biecz 

 20  000,00   

630 Turystyka   153 600,00   
63095 Pozostała działalność   153 600,00   

 Dotacja bieżące   153 600,00   

 

Dotacje celowe bieżące 
wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

  153 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7336



ustawy o finansach 
publicznych 

  

Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w 
ramach zadania ” Rozbudowa systemu 
ekologicznego transportu - ścieżka pieszo 
rowerowa przez Libuszę” 

 153 600,00   

750 Administracja publiczna  + 13 344,00 144 114,00   
75095   Pozostała działalność  + 13 344,00 144 114,00   

 Dotacja bieżące  + 13 344,00 144 114,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego 

 45 928,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego 

+ 13 344,00 94 988,00   

  

Dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadanie „Monitorowanie 
systemu zagrożeń powodzią na rzece Ropie 
oraz jej dopływach” w ramach projektu 
„Wsparcia służb ratowniczych” 

 3  198,00   

754 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

     1  031 200,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne     1 009  400,00 
 Dotacja bieżące     79 500,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz    79 500,00 

 Dotacja majątkowe     951  700,00 

  Dotacja celowa dla OSP Rożnowice na zakup 
samochodu pożarniczego średniego    614  300,00 

  Dotacja celowa dla OSP Korczyna na zakup 
średniego samochodu ratowniczego    220  000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7336



  Dotacja celowa dla OSP Biecz na zakup 
bramy garażowej    17  400,00 

  Dotacja celowa dla OSP Racławice na zakup 
samochodu lekkiego    100  000,00 

801 Oświata i wychowanie   101 500,00  527  892,45 
80101 Szkoły podstawowe     135  075,70 

 Dotacja bieżące     135  075,70 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie 
publicznej szkoły podstawowej udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty  

   135  075,70 

80103 Oddział przedszkolne  
w szkołach podstawowych     160 000,00 

 Dotacja bieżące     160 000,00 

  

dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole 
podstawowej udzielane na podstawie ustawy 
o systemie oświaty 

   160 000,00 

80104 Przedszkola     232  000,00 
 Dotacja bieżące     232  000,00 

  

dotacje podmiotowe na prowadzenie 
przedszkola  w niepublicznym przedszkolu 
udzielane na podstawie ustawy o systemie 
oświaty 

   232  000,00 

80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

    816,75 

 Dotacja bieżące     816,75 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie 
przedszkola  w niepublicznym przedszkolu 
udzielane na podstawie ustawy o systemie 

   816,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7336



oświaty 

80195 Pozostała działalność    101 500,00   
 Dotacja majątkowa   101 500,00   

  

Dotacja celowa do ZGZG na realizację 
zadania „Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej Ziemi Gorlickiej poprzez 
przystosowanie wybranych jednostek 
oświatowych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych – ZSP Libusza” 

 101 500,00   

851 Ochrona zdrowia   5  000,00  226 200,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   5  000,00  226 200,00 

 Dotacja bieżące   5  000,00  226 200,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych 
ze zwalczaniem alkoholizmu  5  000,00  138 600,00 

  Dzieci mówią I - trwałość    87  600,00 
852 Pomoc społeczna     1  604  632,32 

85203 Ośrodki wsparcia     1  427  032,32 
 Dotacja bieżące     1  427  032,32 

  dotacja celowa na dofinansowanie 
działalności ośrodka wsparcia    1  427  032,32 

85295 Pozostała działalność     177 600,00 
 Dotacja bieżące     177 600,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie 
działalności Senior +    177 600,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

    4  598  910,74 

85395 Pozostała działalność      4  598  910,74 
 Dotacja bieżące     4  059  883,08 

  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość 
projektów    144  000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7336



  

Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy o finansach publicznych 

   3  915  883,08 

  Dzieci mówią I - trwałość    83  500,00 

  Dzieci mówią II - trwałość    1  400  296,22 

  Q przyszłości    1  427  086,86 

  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość 
projektów    1  005  000,00 

 Dotacja majątkowe     539 027,66 

  

Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy o finansach publicznych 

   539 027,66 

  Dzieci mówią II     539 027,66 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego   5  537 600,00  50  000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury   3 174  000,00   
 Dotacja bieżąca   1  095  000,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury w 
Bieczu  1  095  000,00   

 Dotacja majątkowa   2 079 000,00   

  Dotacja celowa do Bieckiego Centrum Kultury na 
budowę Bieckiego Jarmarku Kultury  2 079 000,00   

92116 Biblioteki   1  227 600,00   
 Dotacja bieżąca   1  227 600,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1  210  000,00   

  
Dotacja celowa na udziały własne do 
projektów „Partnerstwo dla książki” oraz 
„Promocja czytelnictwa” 

 17  600,00   

92118 Muzea   1  113 000,00   
 Dotacja bieżąca   1  113 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w  1  102 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7336



Bieczu 
  Dotacja celowa na organizację wystawy  11  000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami     50  000,00 

 Dotacja bieżąca     50  000,00 
  Dotacje dla Parafii    50  000,00 

92195 Pozostała działalność     23  000,00   
 Dotacja bieżąca   23  000,00   

  Dotacja celowa na współorganizacje „Kromer Festival 
Biecz 2023”  

23  000,00 
  

926 Kultura fizyczna     70 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu     70 000,00 

 Dotacja bieżące     70  000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     70 000,00 

Ogółem dotacje  -30  198,00 5  961  814,00  8  108  835,51 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7336



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/571/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 31 października 2023 r. 

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek 
oświatowych na 2023 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa jednostki 

budżetowej 
Dzia

ł 
Rozdz

. 

Stan 
środków 

pieniężnyc
h na 

początek 
roku 

Dochody 
własne 

do 
uzyskani
a ogółem 

Planowan
e wydatki 

ogółem 

Stan 
środków 

pieniężnyc
h na koniec 

roku 

Szkoła Podstawowa w 
Racławicach 801 80101 0 4 000 4 000 0 

Szkoła Podstawowa w 
Sitnicy 801 80101 0 3  000 3  000 0 

Szkoła Podstawowa Nr  2 w 
Bieczu 801 80101 0 30 300 30 300 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w  Binarowej 801 80101 0 9 000 9 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w  Libuszy 801 80101 0 30 000 30 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w  Strzeszynie 801 80101 0 8 000 8 000 0 

Gminne Przedszkole w 
Bieczu 801 80104 0 5 000 5 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7336



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIII/571/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 31 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Dochody 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Zmiana Plan po 
zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  91 400,00 

85395  Pozostała działalność   91 400,00  
 2180 Środki otrzymane z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  91 400,00 

   Dodatek węglowy  45 900,00 
   Dodatek energetyczny  8  160,00 

 

 

 

Dodatek dla niektórych podmiotów 
niebędących gospodarstwami 
domowymi z tytułu wykorzystania 
niektórych źródeł ciepła 

 3  060,00 

 
 

 Dodatek gazowy – refundacja  podatku 
od towarów i  usług (VAT)  34  280,00 

Wydatki 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Zmiana Plan po 
zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  94  460,00 

85395  Pozostała działalność   94  460,00  
 3110 Wypłata świadczeń z tytułu dodatku 

węglowego dla gospodarstw domowych  48  000,00 

 
 

4010 
Wynagrodzenia osobowe prawników z 
tytułu dodatku węglowego dla 
gospodarstw domowych 

 960,00 

 
 

3110 
Wypłata świadczeń z tytułu dodatku 
energetycznego dla gospodarstw 
domowych 

 8  000,00 

 
 

4010 
Wynagrodzenia osobowe prawników z 
tytułu dodatku energetycznego dla 
gospodarstw domowych 

 160,00 

 

 

3110 

Wypłata świadczeń z tytułu dodatku dla 
niektórych podmiotów niebędących 
gospodarstwami domowymi z tytułu 
wykorzystania niektórych źródeł ciepła 

 3  000,00 

 

 

4010 

Wynagrodzenia osobowe prawników z 
tytułu dodatku dla niektórych 
podmiotów niebędących 
gospodarstwami domowymi z tytułu 
wykorzystania niektórych źródeł ciepła 

 60,00 

 
 

3110 
Wypłata świadczeń z tytułu dodatku 
gazowego – refundacja  podatku od 
towarów i  usług (VAT) 

 33  607,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7336



 
 

4010 
Wynagrodzenia osobowe prawników z 
tytułu dodatku gazowego – refundacja  
podatku od towarów i  usług (VAT) 

 672,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7336


	UCHWAŁA NR LXXXIII/571/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2023 rok
	Zalacznik 2.3 Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2023rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2023
	Załącznik 4 - Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek oświatowych na 2023 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok


		2023-11-10T12:11:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




